
NÜFUS CÜZDANINI UNUTMAYIN 
Vatandaşların sandığa giderken yanlarında kimlik numarası yazılı olan nüfus 
cüzdanı bulundurmaları yeterli. TC kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı, ehliyet 
veya pasaport ibraz edilmesi halinde seçmen bilgi kağıdı ibraz edilmesine gerek 
yok. Ancak TC kimlik numarası yazılı olmayan nüfus cüzdanı bulunan vatandaşların 
sandığa giderken seçmen bilgi kağıdını veya pasaport, ehliyet gibi resmi bir kimlik 
belgesini ibraz etmeleri gerekiyor. 

Türkiye, iktidar ve anamuhalefetin 'yeni Anayasa' vadettiği kritik bir seçime giriyor. 52 milyon vatandaş  
ülkenin geleceğini şekillendirecek. İşte size kullanacağınız oyun boşa gitmemesi için altın öneriler

BAŞKA SANDIKTA KULLANAMAZSINIZ
Seçmenler oylarını YSK tarafından ilan edilen ve kayıtlı 
oldukları sandıkta kullanabilecek. Seçmenler hangi seçim 
çevresinin seçmeni ise o seçim çevresinde oy atabilecek.

OY PUSULASINI KONTROL EDİN
Seçmenlerin, sandık görevlilerinden oy pusulasını alırken
dikkatli olmaları gerekiyor. Sandıkta görevli bazı kişilerin
oy pusulası üzerine kalemle çizik atabileceğine dikkat
çekiliyor. Üzerinde kalem çiziği bulunan oy pusulaları
geçersiz sayılacak. 

MÜHRÜ DİKKATLİ BASIN
Oy pusulasına mühür basılması 
sırasında oldukça dikkatli olun. 

Mührü, parti veya bağımsız
adayın altındaki bölüme 

taşmayacak şekilde
basın.

PUSULAYI
KATLARKEN 
DİKKAT
Mühür basıldıktan sonra 
pusulanın katlanması için kısa bir süre 
beklenmesi öneriliyor. Mühür kurumadan 
pusulanın katlanması halinde mürekkebin 
pusulanın diğer bölümlerine geçip oyun geçersiz 
sayılması ihtimali söz konusu. Oy pusulasını mühür
basılan bölüm dışarıda kalacak şekilde katlayın.

SANDIK ALANINA KİMSE GİREMEYECEK
Yeni Seçim Kanunu'na göre 100 metrelik alan sandık
bölgesi olarak belirlendi. Sandık alanında, sandık çevresinde 
bulunma hakkına sahip kimseler ile seçimin güvenliğini 
sağlamakla görevli kolluk güçlerinden başka kimse 
bulunamayacak. Seçimin güvenliğini sağlamakla görevli kolluk 
güçleri dışında, özel güvenlik görevlileri ve belediye zabıtaları 
gibi görevliler de dâhil olmak üzere resmî üniforma ve silah 
taşıyan kimseler sandık alanına giremeyecek. 

OY KABİNİNE YALNIZ GİRİLECEK
Seçimlerde oy kullanma sırasında oy verme kabinine bütün seçmenler tek başına girecek. Kanuna 

göre seçmen, kapalı oy verme yerinden dışarı çıkmadıkça, hiç kimse oraya giremeyecek.
Oy pusulasını hazırlamak için, kapalı oy verme yerinde, normal süreden fazla kalan 

seçmenler, kurul başkanı tarafından makul bir süre verilerek uyarılabilecek.  Bu 
uyarıya rağmen kapalı oy verme yerinden çıkmayan seçmen oy kullanma 

kabininden çıkartılacak. 

CEP TELEFONU TESLİM EDİLECEK
Seçim Kanunu'nda yapılan değişiklik nedeniyle oy verme kabinine
girmeden önce cep telefonu, fotoğraf veya film makinesi gibi görüntü kaydedici veya haberleşme sağlayıcı 

cihazlar kapatılarak sandık kurulu başkanına teslim edilecek. Oy verme işleminden sonra bu cihazlar 
geri alınacak. 

ENGELLİ VE HASTALAR
GİRİŞ KATTA 
Engelli ve hastalar giriş katlarda 
kurulacak sandıklarda oy
kullanabilecek. Görme engelli
vatandaş oy kullanırken
yanında refakatçi
bulunacak. 
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İçişleri Bakanı Osman Güneş, ulaşım sıkıntısı 
yaşanan yerlerde, gerek görülmesi halinde 

seçim sandıklarının helikopterle taşınacağını 
açıkladı. Güneş, "Gerekli tüm tedbirleri aldık, 

vatandaş korkmadan ve baskı altında kalmadan 
sandığa gidecek ve oyunu kullanacak. 

Kimsenin oyuna ipotek konulamayacak" dedi. 
Güneş, il, ilçe, köy ve mezralar için sandık 

güvenliği planlamasını yaptıklarını ifade etti. 
Güneş, sandık başlarına cep telefonu, fotoğraf 
makinesi ile oy tespiti için gidilmesinin yasak 
olduğunu hatırlatırken bunun takibinin sandık 

başkanı tarafından yapılacağını dile getirdi.

SANDIKLAR HELİKOPTERLE TAŞINACAK

OYUNUZ BOŞA GiTMESiN!

Vatandaşların öncelikle oy kullanma saatlerine 
dikkat etmesi gerekiyor. Adıyaman, Ağrı, Artvin, 
Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Erzurum, 
Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hakkari, Kars, Malatya, 
Kahramanmaraş, Mardin, Muş, Ordu, Rize, Siirt, Sivas, Trabzon, Tunceli, 
Şanlıurfa, Van, Bayburt, Batman, Şırnak, Ardahan, Iğdır ve Kilis’te oy 
kullanma işlemi sabah 07.00'de başlayacak 16.00'da sona erecek. Bu 
illerin dışında kalan illerde 08.00'de başlayacak 17.00'de sona erecek.

32 İLDE 16.00'DA BİTECEK
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POLİSLER GÖREVLİ
OLDUKLARI SANDIKTA 
Her seçmenin kayıtlı olduğu sandıkta oy 
kullanmasının zorunlu olmasına rağmen 
sandık kurulu başkan ve üyeleri ile bina 
sorumluları, seçimin güvenliğini 
sağlamakla görevli kolluk güçleri ilçe 
seçim kurulu tarafından sandık kurulu 
üyelerini görev yerine ulaştırmak için  
görevlendirilmiş kişiler görev yaptıkları 
sandık başında oy kullanabilecek. 
Milletvekilleri ile milletvekili adayları 
seçmen bilgi kağıdını göstermek suretiyle 
kayıtlı oldukları seçim çevresi dışında da 
oylarını kullanabilirler.

Haber: Bilal ÇETİN − Grafik: Erdem KİRACI
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